Westfalischer Schiitzenbund e. V.
Schiitzenkreis 5700 - Soest Lippstadt

Rundenwettkampf 2019/2020 GK-Sportpistole

Endergebnis

Mannschaftswertung: GK Pistole Offene Klasse

1 2 3 Gesamt
1. SSV Blau Weif3 Lipperbruch 1098 1078 1086 3262
2. SSC Werl | 1093 1067 1063 3223
3. KKSV Geseke 1089 998 1029 3116
4. SSC Werl Il 1013 1024 1021 3058
5. SSV Ochtringhausen 924 973 965 2862
Einzelwertung: GK Pistole Herren |
1 2 3 Gesamt
1. Richard Kuchcinski SSV Ochtringhausen 368 376 364 1108
2. Cihan Geduk SSC Werl 376 357 371 1104
3. Rene Sekulla SSV Blau WeiB Lipperbruch 371 355 353 1079
4. Oliver Schmid SSV Ochtringhausen 315 315
Einzelwertung: GK Pistole Herren Il
1 2 3 Gesamt
1. Peter Klose SSC Werl 376 374 379 1129
2. Arvid Klaudt SSV Blau WeiB Lipperbruch 363 367 362 1092
3. Mathias Reen SSV Blau WeiB Lipperbruch 364 356 371 1091
4. Georgia Mikos SSC Werl 341 336 313 990
5. Rolf Meier KKSV Geseke 368 313 296 977
6. Michael Palloch KKSV Geseke 335 313 311 959
7. Frank Wenner SSC Soest-Sid 326 318 311 955
8. Johannes Meier SSC Werl 332 278 286 896
9. Elmar Schéfer SSC Werl 306 282 305 893
10. Andreas Strunk SSV Ochtringhausen 283 313 292 888
11. Oliver Johandrees SSV Ochtringhausen 273 284 309 866
12. Lydia Kerstin SSC Werl 294 338 632
Einzelwertung: GK Pistole Herren IV
1 2 3 Gesamt
1. Peter Herhaus KKSV Geseke 372 368 377 1117
2. Dieter Micklisch SSC Werl 356 356 351 1063
3. Heinz Dirks SSC Werl 325 349 346 1020
4. Klaus Vogt SSV Blau WeiB Lipperbruch 324 354 337 1015
5. Horst Tost KKSV Geseke 349 317 341 1007
6. Bernd Walter SSC Werl 361 319 324 1004
7. George Clavery SSV Blau WeiB Lipperbruch 331 290 268 889



Westfalischer Schitzenbund e. V.
Schiitzenkreis 5700 - Soest Lippstadt

Rundenwettkampf 2019/2020 GK-Sportrevolver

Endergebnis

Mannschaftswertung: GK Revolver Offene Klasse

1. SSV Blau WeiB3 Lipperbruch
2. KKSV Geseke

4. SSC Werl

5. SSV Ochtringhausen

Einzelwertung: GK Revolver Herren |

1. Jorg Niehuser
2. Rene Sekulla

3. Thomas Sokulka
4. Carl Marvin

Einzelwertung: GK Revolver Herren lll

. Mathias Reen

. Arvid Klaudt
Andreas Strunk
Elmar Schaefer
Frank Wenner
Christian Wiemer
Andreas Wolf

N o oA N

Einzelwertung: GK Revolver Heren IV

. Peter Herhaus

. Dieter Micklisch
. Franz Kénig

. George Clavery
. Klaus Vogt

. Horst Tost

. Manfred Hauser

N OO

KKSV Geseke

SSV Blau WeiB Lipperbruch
SSV Ochtringhausen

SSC Werl

SSV Blau WeiB Lipperbruch
SSV Blau WeiB Lipperbruch
SSV Ochtringhausen

SSC Werl

SSC Soest-Siid

SSC Werl

SSC Werl

KKSV Geseke

SSC Werl

KKSV Geseke

SSV Blau WeiB Lipperbruch
SSV Blau WeiB Lipperbruch
KKSV Geseke

SSV Ochtringhausen

1
1065
1070
1042
945

315
364

354
348
318
314
306
263
208

370
364
330
336
333
317
317

2
1057
1081

944
943

361
344
311
299
300
298

362
347

309
337
337
312

3
1083
1038

956
802

363
357
309

371
355
341
306

287

357
363
318
347
315
315
152

Gesamt
3205
3189
2942
2690

Gesamt
1106
1072

944
364

Gesamt
1086
1047

970
919
894
848
208

Gesamt
1089
1074

994
992
985
969
781




